[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
REQUERIMENTO Nº_____/2019

	REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Srª Prefeita Municipal, para que através do órgão competente informe a esta Casa Legislativa, existe a possibilidade da Prefeitura indicar, ao cidadão doador de mudas de árvores, o local exato para onde será plantada a doação?

JUSTIFICATIVA

	Em conversa com cidadãos e cidadãs, membros do Laboratório Popular de Direitos Humanos, foi levantada a possibilidade de a Prefeitura notificar, aos doadores de mudas, o local exato para onde será plantada a doação. A execução de tal prática pode dar maior incentivo ao cidadão que deve doar essas mudas.
	Portanto por esta razão, encaminho o presente Requerimento.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 28 de março de 2019.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
4447921e-4275-492e-9f89-5bae71902961.png
PROTOCOLO 1225/2019 - 29/03/2019 12:56

image1.jpeg